



Мектеп директоры:
Бомагулова Л.К.

Бірлестік ауылының ЖОББМ 2023-2024 оқу жылындағы құқық бұзушылықтың алдын-алу, қылмысты болдырмау мақсатындағы жүргізілетін құқықтық Кеңестің жұмыс жоспары

Мақсаты: Кәмелеттік жасқа толмаған балалар арасында құқықбұзушылық және қараусыздықтың алдын алу бойынша жұмысты ұйымдастыру.

Міндеттері:

- кәмелеттік жасқа толмағандардың заңды ой-пікірлерін және құқықтарын қорғауды қамтамасыз ету;
- әлеуметтік қауіпті жағдайында болатын отбасыларға көмек көрсету;
- кәмелеттік жасқа толмағандардың құқықбұзушылығын анықтау, болдырмау;
- оқушыларға психологиялық-педагогикалық, медициналық және құқықтық қолдау көрсету.

Қызмет бағыттары:

- кәмелеттік жасқа толмағандармен жұмыс;
- педагогикалық ұжыммен жұмыс;
- ата-аналармен жұмыс;
- әлеуметтік-психологиялық қызмет;
- құқық қорғау органдарымен қатынаста болу.

№	Шаралар	Өтілу формасы	Мерзімдері	Жауаптылар
КӘМЕЛЕТТІК ЖАСҚА ТОЛМАҒАНДАРДЫҢ ҚҰҚЫҚБҰЗУШЫЛЫҒЫН ЖӘНЕ ҚАРАУСЫЗДЫҒЫН ЕСКЕРТУ				
1.	"Тәуекел тобындағы" балаларды және отбасыларды анықтау Құқықбұзушылық яғни тәртіпсіздік жасайтын балаларды анықтау тіркеуге алу	Тіркеу жұмыстары	Үнемі	Әлеуметтік педагог Қойшыбай Г.Қ. Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г. Сынып жетекшілер. Психолог Минат Е.
	Құқықбұзушылық жасауға бейім балаларды және басты себептерін зерттеу, оларды жою үшін белгілі жұмыс жүргізу		Жүйелі түрде	Әлеуметтік педагог Қойшыбай Г.Қ. Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г. Сынып жетекшілер. Психолог Минат Е.
	Оқушылардың күн сайын сабаққа қатысуын қадағалау, себепсіз сабақ босатқан жағдайда ата анасына хабарласу	Бақылау	Үнемі	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г. Сынып жетекшілер. Аға тәлімгер Темірке А.Ф.
	Көп уақыт бойы сабаққа келмеген оқушылар болса анықтау, олардың	Анықтау, тексеру,	Сабақты босату	Әлеуметтік педагог Қойшыбай

мектепте қайта келуіне шара қолдану.	бақылау	фактісі бойынша	Г.Қ.Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г. Сынып жетекшілер
Оқушылардың құқық қызметкерімен кездесуін ұйымдастыру	Кездесу	Кесте бойынша	Әлеуметтік педагог Қойшыбай Г.Қ. Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г.
Патронаттық тәрбиедегі балалардың тұрмыс жағдайын зерттеу	Зерттеу акт толтыру	Қыркүйек	Әлеуметтік педагог Қойшыбай Г.Қ.
Тәртіпсіздік, жағымсыз әдеттер, құқықбұзушылықтың және қылмыстардың алдын алу бойынша тақырыптық сынып сағаттарын өткізу	Алдын алу	Сынып жетекшілердің кестесі бойынша	Сынып жетекшілер

ҰЙЫМДАСТЫРУШЫЛЫҚ-ӘДІСТЕМЕЛІК ЖҰМЫС

2.	Девиантты мінез-құлықты балалар анықталса сынып жетекшілерге жұмыс жүргізуде әдістемелік көмек көрсету	Ұсыныстар ақпарат	Үнемі	Мектеп психологы Минат Е. Әлеуметтік педагог Қойшыбай Г.Қ. Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г.
	Проблемалы балалармен жұмыс: - 1 сыныптан бастап проблемалы балаларды анықтау және педагогикалық қараусыздықтың қалпын білу; - басқа оқушылардың белгілі бір оқушыға әсер етуін зерттеу, оның қатынас құрайтын шеңберін анықтау; - отбасыдағы орнын қарастыру.	Анықтау	Қыркүйек – қазан Жыл бойы Жыл бойы	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г. Әлеуметтік педагог Қойшыбай Г.Қ. Психолог Минат Е. Сынып жетекшілер
	Діни экстремизм және терроризм идеяларын таратуға идеологиялық қарсы әрекеттер бойынша алдын алу жұмыстары	Әңгіме, пікір талас Баяндама	Үнемі (жеке жоспар бойынша)	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г. Сынып жетекшілер. Тарих пәнінің мұғалімі Утегенов А.Қ.

Суицид мәселесі бойынша алдын алу жұмыстары

Әдістемелік-ұйымдастыру жұмыс

3	Сенім жәшігін, сенім телефонын белсендендіру	Нұсқау	Үнемі	Психолог Минат Е.
---	--	--------	-------	-------------------

	Оқушыларға психологиялық педагогикалық көмек көрсету	Ақпараттық стенд	Үнемі	Психолог Минат Е
	Жасөспірімдер мен олардың ата-аналарына арналған суицид профилактикасы бойынша нұсқаулар	Алдын-алу	Үнемі	Психолог Минат Е.
	«Өмірге «ИӘ» деп айт!» ақпараттық науқан 7-9,11 сыныптар	Әлеуметтік желіге жариялау	Қазан	Мектеп психологы Минат Е.
Педагогикалық ұжыммен жұмыс ұйымдастыру				
4	Сынып жетекшілер мен педагогтарға тақырыптық кеңестер ұйымдастыру	Кеңес	Үнемі	Психолог Минат Е
Ата-аналармен жұмыс ұйымдастыру				
5	Сәтсіз отбасылармен және сәтсіз отбасындағы оқушылармен үздіксіз жұмыстар жүргізу	Әңгіме, дөңгелек үстел	Үнемі	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г. Психолог Минат Е. Әлеуметтік педагог Қойшыбай Г.Қ.
	Кәмелетке толмағандар арасында суицид және құқықбұзушылық мәселесі бойынша ата-аналар жиналыстарында тақырыптық іс шаралар өткізу оқу	Баяндама Тренинг Коучинг	Мамыр айындағы өтетін жалпы мектепшілік ата аналар жиналысында. Жоспардан тыс та жиналыстар ұйымдастыру	Психолог Минат Е.
Оқушылармен жұмыс ұйымдастыру				
6	Кәмелетке толмаған оқушылар арасында жасөспірімдердің суицид проблемасына тұлға ретінде жеке көзқарастарын және суицидке жақын балаларды анықтау мақсатымен тақырыптық әлеуметтік сауалнама өткізу	Сауалнама	Тоқсан сайын	Психолог Минат Е.
	Тұлғалық және жағдайлық үрейлі оқушылармен тренинг өткізу	Тренинг	Үнемі	Психолог Минат Е.
Бопсалау, жәбірлеу, зорлық зомбылық мәселелерінің алдын алу бойынша жүргізілетін жұмыстар				
Ата-аналар қоғамдығымен жұмыс ұйымдастыру				
7	Сәтсіз отбасылармен және сәтсіз отбасындағы балалар есепке алынып	Жұмыс жоспары және	Үнемі	Әлеуметтік педагог Қойшыбай Г.Қ.

	анықталса жұмыстар жүргізу	ақпарат		Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г. Сынып жетекшілер
	Кәмелетке толмағандар арасында құқықбұзушылықтың алдын алу және бопсалау мәселелері бойынша ата-аналарға мәліметтер беру	Ақпараттық статистика Слайд	Ата-аналар жиналыстарында	Әлеуметтік педагог Қойшыбай Г.Қ.
	Тәртіптері нашар балалармен жекелей жұмыстар атқару	Жеке жоспар бойынша	Үнемі	Әлеуметтік педагог Қойшыбай Г.Қ. Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г. Сынып жетекшілер. Психолог Минат Е.
	«Болашағын ойлаған адам-баласын тәрбиелейді» Жалпы мектепшілік және сынып ішілік ата-аналар жиналысы. Ата-аналар	Жиналыс	Қазан	Мектеп әкімшілігі
Оқушылармен жұмыс ұйымдастыру				
8	Оқушыларды сыныптастары, басқа да балалар және үлкендер тарапынан зәбір, зорлық зомбылық қысым көрсетілгенін анықтау үшін сауалнамалар жүргізу	Сауалнама	Қаңтар Сәуір	Мектеп психологы Минат Е. Әлеуметтік педагог Қойшыбай Г.Қ.
	Жоғары үрейлік жағдайлы оқушылар арасында тренинг жүргізу.	Тренинг	Анықталған кезде	Мектеп психологы Минат Е.
	Бопсалаудың, қысым көрсетудің алдын алу мақсатында тақырыптық сынып сағаттарын өткізу	Сынып сағаттары	Сынып жетекшілердің кестесі бойынша	Сынып жетекшілер
КӘМЕЛЕТТІК ЖАСҚА ТОЛМАҒАНДАРДЫҢ ДЕМАЛЫСЫН ҰЙЫМДАСТЫРУҒА БАҒЫТТАЛҒАН ІС-ШАРАЛАР				
9	Тәртіптері нашар балаларды мектепшілік іс-шаралар, қоғамдық жұмыстарға тарту, бос уақыттарын тиімді өткізуге ықпал ету	Қамту шаралары	Үнемі	Сынып жетекшілері. Іс-шараға жауапты мұғалімдер
	Демалыс уақыттарында оқушылардың уақыттарын тиімді әрі пайдалы өткізулері үшін жұмыстар жүргізу		қараша, қаңтар, наурыз	Сынып жетекшілер. Жауапты мұғалімдер, Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г. Аға тәлімгер Темірке А.Ф. Әлеуметтік педагог Қойшыбай Г.Қ.
	Жазғы уақытта тәртіптері нашар балалардың ата-аналарымен әңгімелесу, кездесіп отыру, кеңес беру	Кеңес беру	Маусым, шілде тамыз	Сынып жетекшілер. Директордың тәрбие ісі жөніндегі

				орындасары Солтанбек Г. Әлеуметтік педагог Қойшыбай Г.Қ.
	Жұмысқа орналасуда 14-18 жастағы жасөспірімдерге кеңестік көмекті көрсету (мамандықты таңдауда)	Кеңес беру, тренинг	Жыл ішінде	Мектеп психологы Минат Е. Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г.

«СӘТСІЗ» ОТБАСЫЛАРДЫ АЛДЫН АЛУ ЖӘНЕ АТА-АНАЛАРДЫҢ ПЕДАГОГИКАЛЫҚ МӘДЕНИЕТІН ДАМУ

10	Әлеуметтік қауіпті жағдайда болатын, сәтсіз отбасыларды анықтау және мектепшілік есепке алу	Есепке алу	Қыркүйек (ары қарай қажеттілік бойынша)	Әлеуметтік педагог Қойшыбай Г.Қ. Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г. Сынып жетекшілер
	Ата-аналар жауапкершілігін тәрбиелеу, отбасылық құндылықтарды насихаттау, жастарды жанұя өміріне дайындау бойынша іс-шараларды ұйымдастыру: Отбасы Күні, Отбасы қарым-қатынастың клубы, спорттық отбасылар фестивалі, ата-аналарға арналған дәрістер, ата-аналар клубы және т.б.	Ұсыныстар ақпарат	Жыл бойы (жеке жоспар бойынша)	Сынып жетекшілері Мектеп психологы Минат Е. Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г. Аға тәлімгер Темірке А.Ф. «Ізгілік ордасы» отбасылық клубы
	Девиантты мінез-құлықты балалармен қиындық туғанда ата-аналарға жеке көмек беру	Ұсыныстар	Қажеттілік бойынша	Сынып жетекшілері Мектеп психологы Минат Е. Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г.
	Құқық бұзушылықтың алдын алу мәселесі бойынша ата-аналар жиналыстарында тақырыптық жұмыстар жүргізу			Әлеуметтік педагог Қойшыбай Г.Қ. Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г. Сынып жетекшілер

ПЕДАГОГИКАЛЫҚ ҰЖЫММЕН ЖҰМЫС

11	Алдын алу Кеңесінің құрамын жаңа оқу жылына бекіту	Жоба құрам бекіту	Тамыз	Әкімшілік
	Алдын алу Кеңесінің жұмысына талдау	Мәтіндік есеп	Тоқсан сайын	Мектеп психологы Минат Е. Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г. Әлеуметтік педагог

				Қойшыбай Г.Қ.
	Оқушылардың жазғы демалысын жоспарлау	Жоспар	Мамыр	Әкімшілік
ӘЛЕУМЕТТІК-ПСИХОЛОГИЯЛЫҚ ҚЫЗМЕТ				
12	Қиын балалар, «тәуекел тобындағылар», сәтсіз отбасыдан шыққан жасөспірімдер бойынша ақпарат банкін қалыптастыру	Ақпарат жинақтау		Әлеуметтік педагог Қойшыбай Г.Қ. Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г. Психолог Минат Е.
	Педагогикалық көмек: - бала мен оның ата-аналарымен жақсы қарым-қатынаста болу; - сәтсіз отбасыларды есепке алу және олармен өткізілетін жеке жұмыс; - Балалардың бос уақыттарын өткізулерін бақылау, қадағалау - Құқық қызметкерлерімен тығыз байланыста болу, алдын алу әңгімелерін өткізу;	Педагогикалық көмек	Жылына 2 рет Жыл бойы Жылына 2 рет кездесу	Әлеуметтік педагог Қойшыбай Г.Қ. Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г. Сынып жетекшілер Психолог Минат Е.
	1,5 сынып оқушыларының бейімделу мәселесі бойынша диагностика	ақпарат	Қыркүйек, желтоқсан	Мектеп психологы Минат Е.
Бақылау және тексеру				
13	«Түнгі көшедегі балалар» рейд	Рейд	Айына 2 рет	Мектеп әкімшілігі ата-аналар ұйымы, құқық қызметкері.
	Құқықбұзушылықты алдын алу бойынша мектеп жұмысының анализі	Аналитикалық анықтама	Тоқсан сайын	Әлеуметтік педагог Қойшыбай Г.Қ. Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Солтанбек Г. Сынып жетекшілер